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Kongel ig- .A. l le rhøjes te  

,« I » Concess ion  , 

for Beboerne Nord Jacobs, Sonke Nickelsens Frød Peters, Valkert Jensen, Arsst Olufs, 
Søn  Norden, Philip Hasfold og NamenNamens i Ovenum og Midlum paa Østerland- 

øhr til Anlæg af en Fugle- eller Andekoje ipaai25 Aar. 
Ixt 

Christiansborg, den 23de December 1789. 

(Concessions-Copi til Opbevarelse ved den ny Kojes Forhandlings-Protokol.) 

Vi Christian den Syvende, af Guds Naade Konge til Danmark, Norge, de Wenders 
og Gothers o. ss. v. gjøre herved vitterligtx 

at vore Undersaattert Nord Jacobs, Sønke Nickelsen, Frod Peters, ValkertIensen, 
Arsst. Olufs, Søn Norden, Philip Hasfold og Namen NamensiiZvenum og Midlum 
paa Fohr, have Vi paa deres. allerunderdanigste Ansøgning og paa Vort Rente- 
kammers allerærbødigste Forestilling; samt si Henhold til Vor: særlige Resolution af 
Dags Dato bevilget, ligesom Vi herved endnu en Gang bevilge Dem paa egen Be- 
kostning, at anlægge en ny Fugle- eller Andekøje i forncevnte Nord Jacobs Gjen- 
domsfenne paa Loonke Ovenum Marsk og uhindret og efter bedste Lejlighed at gjøre 
Brug as den i 25 Aar. -Ligesom iVi allevegne ville yde Ansøgerne Kgl. Veskhttelse 
ved Brugen af denne Frihed, saaledes skal det i Særdeleshed ikke tillades Nogen i 
nævntes Tid at anlægge en anden lignende Køje i en Nærhed af 400 Roder rundt 
om den kforngevnte nye Køje der skal indrettes. 

Derimod skal der for denne Frihed, regnet fra Køjens Istandsaettelse udredes 
en aarlig Recognition af 10 Rigsdaler Slesv. Holst. Courant til vor derværende 
Anctstue Ogsaa skulle de hos Enhver af Vore Arvefølgere, hvis Thronbestigelse 
maatte indtræffe under de forlenede 25 Aar, ufortovettilvejebringe nærmere Bekræftelse. 

« Hvorefter Alle og Enhver sig allernnderdanigst haver at rette. « 

홢 . » - » . Til Bekræftelse under Vor Kgl. Haand og S e g l .  « 

Givet paa vor Kgl. Residens Christiansborg i Kjøbenhavn, den 23de December 1789. 

I « « « Christian R. 1 i 

x i xys«« ! « i! « 3 » tll: 

Reventlou. Hansen Høe. Colbjørttsen. « « 


